CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: - Ban giám hiệu trường: (xin đi) ………………………………...……...

       - Ban giám hiệu trường: (xin đến) THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm-Q.Long Biên

Tôi tên là: …………………………………… …………………………………….

Hộ khẩu trường trú: ………………………………………………………………..

Hộ khẩu tạm trú:……………………………………………………………………

Nơi ở hiện nay: ………………………………………………………………….…

Là cha (mẹ) của học sinh: ………………………….…… Sinh ngày: …….............

Học lớp: ……, năm học ………………, trường ……………………………….…

Thuộc quận (huyện): ……………….……, thành phố (tỉnh): ……………………..

Kết quả học tập cuối năm:  Học lực: ……….… Hạnh kiểm: ……………

Tôi làm đơn này xin được chuyển con tôi về học lớp ….., năm học ……….……...

Tại trường: ……………………......… Thuộc quận (huyện): ……………………..

Tỉnh (Thành phố): …………………….………..................................................….

Lý do: ………………………….…………………………………………………...

……………………………….……………………………………………..............

Kính mong được ban giám hiệu hai trường xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ đính kèm:

- Giấy khai sinh (bản sao)

- Học bạ (bản chính)

- Hộ khẩu (thường trú và tạm

trú) (foto)

 (Mang bản chính Giấy khai sinh và

Hộ khẩu để đối chiếu)

         …. …..,  ngày ….   tháng   …  năm ………

      Người làm đơn

Ý kiến tiếp nhận của Hiệu trưởng
            (Nơi chuyển đến)

Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

Đồng ý tiếp nhận HS:

vào học lớp ….      - Năm học 20....-20…

 nếu có đủ hồ sơ hợp lệ.
                                            Ngày      /    /20…

                                              Hiệu trưởng

                             …………………………..

Ý kiến của Hiệu trưởng

(Nơi đang học)

ĐTDĐ của bố HS: …………………………….

ĐTDĐ của mẹ HS:……………………………..

ĐT của người giám hộ: …………….….…...….